ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 69.050-030 - Manaus-AM
Fone: (92) 3183-4409

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br;

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N.º 2031/2024/GABSECGERAL

Manaus, 20 de agosto de 2024.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA

NAYARA OLIVEIRA MAKSOUD

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS – SES/AM

AV. ANDRÉ ARAÚJO, 701 - ALEIXO 69060-000 MANAUS/AM

Assunto: Diversos.

Senhora Secretária,

          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos 3116, 3151, 3163,
3166, 3167, 3170, 3183, 3186, 3189, 3200, de autoria da Deputada MAYRA DIAS,
deferidos pela Presidência deste Poder, nas reuniões dos dias 14, 15 e 20 de agosto
de 2024.

Atenciosamente,

JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA
Secretário-Geral